
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2016 M. 

GRUODŽIO 9 D. ĮSAKYMO NR. V-1427 „DĖL KITOS SVEIKATINIMO  

VEIKLOS RŪŠIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. rugsėjo 29 d. Nr. V-1143 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2016 m. gruodžio 9 

d. įsakymą Nr. V-1427 „Dėl Kitos sveikatinimo veiklos rūšių sąrašo patvirtinimo“ ir jį 

išdėstau nauja redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KITOS SVEIKATINIMO VEIKLOS RŪŠIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 14 straipsnio 5 

punktu ir 16 straipsnio 7 dalimi: 

1. T v i r t i n u  Kitos sveikatinimo veiklos rūšių sąrašą (pridedama).  

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. šiuo įsakymu patvirtinto Kitos sveikatinimo veiklos rūšių sąrašo (toliau – Sąrašas) 

1–5 punktuose  nurodytas sveikatinimo veiklas specialistai vykdo kartu su asmens sveikatos 

priežiūros specialistais ir tik asmens sveikatos priežiūros įstaigoje;  

2.2. Sąrašo 6–7 punktuose nurodytos veiklos laikomos kita sveikatinimo veikla tik tuo 

atveju, jei jos specialistų vykdomos kartu su asmens sveikatos priežiūros specialistais ir tik 

asmens sveikatos priežiūros įstaigose; 

2.3. Sąrašo 6–7 punktuose nurodytos specialistų veiklos, vykdomos ne asmens 

sveikatos priežiūros įstaigoje, nelaikomos Sveikatos apsaugos ministerijos kompetencijai 

priskirtinomis veiklomis; 

2.4. Sąraše nurodyti specialistai, dirbantys asmens sveikatos priežiūros įstaigoje, 

privalo  iki 2018 m. spalio 1 d įgyti spaudo numerį, kuris suteikiamas specialistams, 

atitinkantiems sveikatos apsaugos ministro nustatytus atitinkamą sveikatinimo veiklą 

reglamentuojančius reikalavimus; 

2.5. šiuo įsakymu patvirtinto  Sąrašo 5 ir 7 punktai, įsigalioja 2018 m. sausio 1 d. 

3.  R e k o m e n d u o j u Sąrašo 6–7 punktuose nurodytas veiklas savarankiškai 

vykdančių asmenų darbdaviams vadovautis sveikatos apsaugos ministro patvirtintais 

atitinkamą sveikatinimo veiklą reglamentuojančiais reikalavimais. 

4. P a  v e d u įsakymo vykdymo kontrolę viceministrui pagal veiklos sritį.“ 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras          Aurelijus Veryga 

  



 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 

2016 m. gruodžio 9 d. įsakymu 

Nr. V-1427  

(Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro  

2017 m. rugsėjo 29 d. įsakymo 

Nr.  V-1143 

redakcija) 

 

 

KITOS SVEIKATINIMO VEIKLOS RŪŠIŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos rūšis Veiklą vykdantys specialistai 

1. Perfuzininko veikla Perfuzininkai  

2. Medicinos fiziko veikla Medicinos fizikai  

3.  Embriologo veikla Embriologai 

4.  Meno terapeuto veikla Meno terapeutai 

5.  Logoterapeuto veikla Logoterapeutai 

6. Ortopedo technologo veikla Ortopedai technologai 

7. Gyvensenos medicinos 

specialisto veikla 

Gyvensenos medicinos specialistas 

 

 

____________________________________ 


